ORDIN DE PLATĂ Nr. 56 DATA EMITERII 31 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 810-00 LEI Una mie opt sute zece lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) TECHNO CLEAN UP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD89ML022510000000003179

1024600003981

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD91ML000000000225152859(R) I.M.S.P. INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI